
Администрация городского округа

город Рыбинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О53- о* - *>7

О9. (94.

о т > . . < №

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город
Рыбинск от 30.12.2011 № 4610

В соответствии с Законом Ярославской области от 19.12.2008 № 65-з
«Социальный кодекс Ярославской области», постановлением Правительства
Ярославской области от 29.12.2014 № 1413-п «О внесении изменений в
постановление Администрации области от 21.08.2006 № 178-а», руководствуясь
Уставом городского округа город Рыбинск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации городского округа город Рыбинск от

30.12.2011 № 4610 «О предоставлении обучающимся общеобразовательных
учреждений питания на бесплатной основе» изменение, изложив пункт 1
постановления в следующей редакции:
«Установить с 12 января 2015 года в общеобразовательных организациях
стоимость предоставляемого на бесплатной основе одноразового питания на
одного обучающегося, отнесённого к категориям, указанным в пунктах 2 и 3
настоящего постановления, в размере 40 рублей».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с
12 января 2015 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации городского округа город
Рыбинск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Администра]^^Ж|оциальным вопросам Н.М. Шульдину.

И.о. Главы городског
город Рыбинск V! Ч ^/ ^// /^/Л& Л-4- Можейко


